נגדו כרגע. הוא לא חדל מדרכו ועומדים
לקראתו כברת דרך ארוכה כל כך כפי שעשה בית משפט קמא. אנו מורים כי מתוך תקופת המאסר בן ארבעת החודשים

שהוטלה בתיק הנוכחי, חודשיים ירוצו במצטבר וחודשיים ירוצו בחופף למאסר שהוא מרצה בתיק האחר.

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד